
Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/14-05/56
URBROJ: 2170/01-04-00-14-1
Rijeka, 10.11.2014.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
mr. sc. Vojku Obersnelu

Predmet:

I. Prijedlog konačne rang-liste za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola te konačne rang-
liste za dodjelu stipendija studentima prema socijalnim kriterijima u školskoj/akademskoj 
2014./2015. godini

II. Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima prema socijalnim 
kriterijima u školskoj/akademskoj 2014./2015. godini

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradile:
Sonja Pribela-Hodap 
Maja Milić



OBRAZLOŽENJE

Dana 28. listopada 2014. godine Gradonačelnik Grada Rijeke donio je Zaključak (KLASA: 
023-01/14-04/97-38, URBROJ: 2170/01-15-00-14-49) kojim se utvrđuju dvije rang-liste pristupnika 
koji su udovoljili uvjetima Natječaja za dodjelu stipendija Grada Rijeke za školsku/akademsku 
godinu 2014./2015. za učenike i studente prema socijalnim kriterijima:

- rang-lista 16 učenika srednjih škola i
- rang-lista 4 studenta visokih učilišta.
Rang-liste pristupnika su istoga dana objavljene na oglasnoj ploči Grada Rijeke, Titov trg 3 

i na web stranicama Grada, www.rijeka.hr te je rok za pravovremeno podnošenje prigovora bio 
zaključno sa 7. studenim 2014. godine. Svi pristupnici Natječaju obaviješteni su putem zemaljske 
pošte o tome je li njihova prijava udovoljila postavljenim uvjetima Natječaja te o postignutom 
rangu. Pristupnici su također obaviješteni o mogućnosti da podnesu, sukladno članku 12. Odluke o 
stipendiranju učenika srednjih škola i studenata prema socijalnim kriterijima (“Službene novine 
Grada Rijeke" broj 8/14), pisani prigovor u roku osam dana od objave rang-lista.

Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno članku 13. navedene Odluke, a nakon proteka roka 
za podnošenje prigovora odnosno donošenja odluka po prigovorima, donosi Odluku o dodjeli 
stipendija učenicima i studentima. Temeljem ove Odluke, sa stipendistima se sklapaju ugovori o 
stipendiranju za cijelo razdoblje redovnog obrazovanja u okviru stupnja za koji se stipendiraju.

Nakon objavljivanja rang-lista, u propisanom roku nije zaprimljen niti jedan prigovor.
Povjerenstvo za stipendiranje stoga predlaže Gradonačelniku Grada Rijeke utvrđivanje 

konačnih rang-lista za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima prema socijalnim 
kriterijima u školskoj/akademskoj 2014./2015. godini.

Slijedom navedenog, predlažemo Gradonačelniku Grada Rijeke donošenje sljedećeg

Z A K L J U Č K A

I.
Utvrđuju se konačne rang-liste za dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima 

prema socijalnim kriterijima u školskoj/akademskoj 2014./2015. godini (rang-lista za učenike i rang-
lista za studente), a koje čine sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1).

II.
Na temelju članka 13. Odluke o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata prema 

socijalnim kriterijima (“Službene novine Grada Rijeke" broj 8/14), Gradonačelnik Grada Rijeke 
donosi 

O D L U K U

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima prema socijalnim kriterijima

1. U školskoj/akademskoj 2014./2015. godini dodjeljuje se:
 16 stipendija Grada Rijeke učenicima srednjih škola:

Lerga Hana Rut, Lerga Košuta Estera, Lešić Dominik, Gundić Patrik, Lešić Marina, Lešić 
Irena, Vranković Luka, Prpić Emanuela, Marku Martina, Turković Nevio, Jurišić Danijel, 
Krmpotić Klara, Shala Ričard, Dominiković Sara, Batković Ivana i Matić Martin.

 4 stipendije Grada Rijeke studentima:
Lerga Rebeka, Pilepić Struja Daria, Berić Emanuela i Busić Dajana.

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da sa učenicima srednjih škola i 
studentima iz točke 1. ove Odluke sklopi Ugovore o stipendiranju.



Privitak 1

KONAČNE RANG-LISTE
ZA DODJELU STIPENDIJA UČENICIMA SREDNJIH ŠKOLA I STUDENTIMA PREMA 

SOCIJALNIM KRITERIJIMA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ 2014./2015. GODINI

 Rang-lista učenika srednjih škola:

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME SREDNJA ŠKOLA
OSTVARENI BROJ 

BODOVA

1. LERGA HANA RUT Prva riječka hrvatska gimnazija 80

2. LERGA KOŠUTA ESTERA Prva riječka hrvatska gimnazija 80

3. LEŠIĆ DOMINIK Medicinska škola u Rijeci 70

4. GUNDIĆ PATRIK Prva sušačka hrvatska gimnazija 70

5. LEŠIĆ MARINA Medicinska škola u Rijeci 70

6. LEŠIĆ IRENA Ugostiteljska škola Opatija 70

7. VRANKOVIĆ LUKA Graditeljska škola za industriju i obrt 60

8. PRPIĆ EMANUELA Medicinska škola u Rijeci 60

9. MARKU MARTINA Medicinska škola u Rijeci 60

10. TURKOVIĆ NEVIO Pomorska škola Bakar 60

11. JURIŠIĆ DANIJEL Trgovačka i tekstilna škola u Rijeci 60

12. KRMPOTIĆ KLARA Prva sušačka hrvatska gimnazija 50

13. SHALA RIČARD
Elektroindustrijska i obrtnička škola 

Rijeka
40

14. DOMINIKOVIĆ SARA Prirodoslovna i grafička škola Rijeka 40

15. BATKOVIĆ IVANA Salezijanska klasična gimnazija 40

16. MATIĆ MARTIN Prometna škola Rijeka 40

 Rang-lista studenata:

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME STUDIJ
OSTVARENI BROJ 

BODOVA

1. LERGA REBEKA Filozofski fakultet u Rijeci 80

2. PILEPIĆ STRUJA DARIA Filozofski fakultet u Rijeci 70

3. BERIĆ EMANUELA Filozofski fakultet u Rijeci 50

4. BUSIĆ DAJANA
Odjel za biotehnologiju i istraživanje 

lijekova, Sveučilište u Rijeci
40


	KONAČNA RANG LISTA SOCIJALNE STIPENDIJE.doc

		2014-11-10T14:50:03+0100
	SANDA SUŠANJ




